
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

27 березня  2024 року          м. Чернігів      №  180 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. 124-квартирному житловому будинку, загальною площею 8615,4 

кв.м, як першому пусковому комплексу (секції № 1, № 2) третьої черги 

будівництва 4-секційного житлового будинку № 3, в тому числі квартирам № 1, 

№ 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10,  № 11,  № 12,  № 13, № 14, № 15, 

№ 16, № 17, № 18, № 19, № 20, № 21, № 22, № 23, № 24, № 25, № 26, № 27,            

№ 28, № 29, № 30, № 31, № 32,  № 33, № 34, № 35, № 36, № 37, № 38, № 39,          

№ 40, № 41, № 42, № 43, № 44, № 45, № 46, № 47, № 48, № 49, № 50, № 51,          

№ 52, № 53, № 54, № 55, № 56, № 57, № 58, № 59, № 60, № 61, № 62, № 63,         

№ 64, № 65, № 66, № 67, № 68, № 69, № 70, № 71, № 72,  № 73, № 74, № 75,          

№ 76, № 77, № 78, № 79, № 80, № 81, № 82, № 83, № 84, № 85, № 86, № 87,           

№ 88, № 89, № 90, № 91, № 92, № 93, № 94, № 95, № 96, № 97, № 98, № 99,        

№ 100, № 101, № 102, № 103, № 104, № 105, № 106, № 107, № 108, № 109,          

№ 110, № 111, № 112, № 113, № 114, № 115, № 116, № 117, № 118, № 119,        

№ 120, № 121, № 122, № 123, № 124 товариства з обмеженою відповідальністю 

«Житлобудсервіс» по вулиці Лісовій (колишня вулиця Лісна), 42 – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Лісова, будинок 42-Б. 

 

1.2. Нежитловій будівлі, загальною площею 1435,2 кв.м, Чернігівського 

науково-дослідного експертно-криміналістичного центру, розташованій по 



вулиці Експертній (колишня вулиця Степана Разіна), 19 – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Експертна, будинок 23. 

 

1.3. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

08 грудня 2011 року, власному житловому будинку, загальною площею 51,6 

кв.м, Сапсая Федора Олександровича, Сапсай Світлани Іванівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                            

№ 7410100000:02:018:0349), загальною площею 0,0285 га, по вулиці … 

(колишня вулиця …, …), …– Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.4. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

28 грудня 2010 року, власному житловому будинку, загальною площею 17,1 

кв.м, Шовкової Валентини Вікторівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:013:0525), загальною площею 0,0095 га, 

по провулку …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.5. Власному нежитловому, загальною площею 14,6 кв.м, Григор’єва 

Михайла Олександровича, реконструйованому з власних нежитлових 

приміщень №№ … з метою їх об’єднання, на десятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку по вулиці …, …  – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення …. 

 

 2. Присвоїти адресу об’єктам будівництва: 

2.1. Житловому будинку Карбовської Антоніни Миколіївни, який 

будується на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:5966), 

загальною площею 0,0380 га, по провулку … (колишній провулок …), … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, будинок ….  

 

2.2. Багатоквартирному житловому будинку з нежитловими 

приміщеннями приватного підприємства «МАГР-АВТО», який будується на 

підставі дозволу на виконання будівельних робіт, у тому числі: квартирам з                

1-166, нежитловим приміщенням 1000-1119 по вулиці Незалежності, 7б  – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок   

7-Б. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

  

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


